[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 12 июля   2016 г.

               № 569 - п
       г.Елизово

	О признании утратившим силу Постановления администрации Елизовского городского поселения № 499-п от 24 июня 2016 года

Во исполнение требований Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Елизовского городского поселения, решения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности Камчатского края (протокол №14 от 29.06.2016 г.), а также в связи со сложившейся в Елизовском городском поселении благополучной лесопожарной обстановкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Елизовского городского поселения от 24 июля 2016 года № 499 – п «Об установлении особого противопожарного режима на территории Елизовского городского поселения», признать утратившим силу.

2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения (Чернявская А.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно – телеком-муникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Елизовского городского поселения

	Д.Б. Щипицын